
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Rua Abdon Passos, n
0
 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468. 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NA LEI 13.979/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 051-A/2020 

DISPENSA Nº: 042/2020 

CONTRATO Nº: 041-B/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: MARIALVA RODRIGUES DE MACEDO SANTOS 

CPF: 006.294.445-28 
FUNDAMENTO: Processo Administrativo Nº 051-A/2020, Dispensa de Licitação Nº 042/2020. Lei 

Federal Nº 13.979/2020. 

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para prestação de serviços na Confecção de Máscaras 

Cirúrgicas em TNT para o enfrentamento da Pandemia do Coronavírus, visando atender as 

demandas do Fundo Municipal de Saúde deste Município de Angical, estado da Bahia..  

VALOR TOTAL: R$: 10.000,00 (Dez mil reais). 

VIGÊNCIA: De 04/05/2020 até 04/11/2020 ou até o Fornecimento Total das Máscaras, o que 

primeiro ocorrer. 

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 04/05/2020. 

Angical – Bahia, 05 de maio de 2020. 

Lúcio Baleeiro de Souza 

Secretário Municipal de Administração 

  

 

 

 

 

 


